SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº~?<) DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 67 e 68, do Regimento Interno do

Senado Federal, em face do que dispõe o art. 55, III, da Constituição Federal, licença

de representação externa em ato ou solenidade de cunho internacional, nacional

ou regional, com ônus para o Senado Federal, na Cidade do Panamá (Panamá), no

dia 26/04/2019, a fim de representar o Senado Federal na reunião da junta Diretiva

do Parlatino, conforme Autorização do Presidente do Senado Federal em anexo.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País no período de 26/04/2019 a 28/04/2019, para

desempenho desta representação.

Sala das Sessões, 3 de abril de 2019.

l/fi /l•
Senador Antonio Anastasia

(PSDB - MG)

SONtA PINHEIRO
33355

-iiiiiii

00
N
N
L[)

O)
o
O) .,....
@

~
.,.... .._ .,....

SENADO FEDERAL
Presidência

MEMO N 11 Oi/O /2019-PRESID

Brasília,

A Sua Excelência o Senhor
Senador ANTONIO ANAST ASIA
Presidente do Grupo Brasileiro do Parlamento Latino-Americano

Referência: Documento n11 00100.045334/2019-01

Senhor Presidente,

de 2019.

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação de

Vossa Excelência na Reunião da Junta Diretiva do Parlamento Latino­

Americano, a ser realizada no dia 26 de abril de 2019, na cidade do Panamá,

no Panamá, nos termos do Of. GB-PLA nº 27/2019.

Atenciosamente,

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CODIGO DE VERIFICAÇÃO: 9DFA2824002C!